

## **Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) ved Eventyrskogen og Krohnengen skole**

Tid: Tirsdag 14. januar 2014 kl 1800-2000

Sted: Lærerværelset, Krohnengen skole

Til stede: Ivar Skjolden (leder), Toril Bjørgo, Espen Børhaug (referent), Kari Fosse, Randi Helle, Lisbeth Jørgensen, Eirik Kjølby, Anne Lien, Ingrid Jangård Orre, Ole Johan Solberg, Silje Tungen, Anita N. Tvedt og John Nova York.

Rektor Per Songstad var til stede under behandlingen av sak 2, 3 og 4. Kristin Skibenes, som hadde ansvaret for lotteriet i tilknytning til fjorårets julemarked, var til stede under behandlingen av sak 4.

### **Sak 1: Godkjenning av referat 19. november 2013**

Referatet fra møtet i FAU den 19. november 2013 ble godkjent.

### **Sak 2: Info fra rektor**

- Rektor orienterte om resultatene fra fjorårets kartlegging av leseferdigheter i 1. til 3. trinn og de nasjonale prøvene på 5. trinn og 8. trinn, der Krohnengen er avgiverskole. Krohnengen har leseferdigheter som sitt viktigste satsingsområde, og nivået blant elevene på 1., 2. og 3. trinn er tilfredsstillende. Det gjelder også lese- og regneferdighetene til elevene på 5. trinnet og det gjennomsnittlige mestringsnivået til elevene på 8. trinn ved Rothaugen, som har Krohnengen som sin avgangsskole.

Mestringsnivået på 5. trinn i engelsk er svakere enn det man kunne ønske. Rektor pekte på at en prioritering av leseferdigheter nødvendigvis må føre til en nedprioritering av andre fag. De relativt svake resultatene i engelsk kan også delforklares med at læreverket Stairs legger opp til en litt senere progresjon i elevferdigheter.

De seneste årene har 100 prosent av elevene deltatt i de nasjonale prøvene. Fra inneværende skoleår vil trolig noen elever bli fritatt, i tråd med gjeldende praksis på kommunalt og nasjonalt nivå.

Skolens ledelse og lærerstab bruker resultatene i sitt kontinuerlige arbeid for å forbedre elevenes mestringsnivå i alle fag.

Utfyllende informasjon finnes her:

[www.bergen.kommune.no/aktuelt/kvalitetsportalen/article-110897](http://www.bergen.kommune.no/aktuelt/kvalitetsportalen/article-110897)

- I forrige FAU-møte (jfr referat fra 19. november 2013, sak 5) ble det påpekt at informasjonen som Krohnengen skole sender ut om hodelus, ikke er i samsvar med råd fra Folkehelsen. Rektor opplyste om at det nå distribueres et oppdatert kommunalt skriv om dette når behovet oppstår.

- Telefonsystemet på skolen er digitalisert. Etter en overgangsperiode med varierende driftssikkerhet, skal nå alle telefoner fungere. SFO har også fått egne mobiltelefoner på hver base, slik at de er tilgjengelige selv om det oppstår driftsproblemer på det digitale nettet. Oppdaterte telefonlister finnes på skolens hjemmeside.
- Oppgraderingen av elevgarderober, -pulter og -skap er nå på det nærmeste fullført. Særlig forholdene i korridorene er vesentlig forbedret. Fornyelsen vil bli fulgt opp av en kampanje blant elevene, der målet er enda bedre orden i korridorene.
- Foresatte til elevene på 1. trinnet vil bli invitert til et møte om barnas leseutvikling. Foreldres innsats er avgjørende for at ferdighetene skal utvikles godt, og hensikten med møtet er å motivere dem til å hjelpe barnet på best mulig vis.
- Eventyrskogen skole har tiårsjubileum 8. mars i år. Rektor vil være til stede for å markere dette. FAU-representanter fra Eventyrskogen oppfordres til å delta.

### **Sak 3: Spørsmål til rektor**

FAU-lederen spurte om FAU kan bidra med noe for å få fortlgang i opprustingen av Graven/Fredens bolig. Rektor bekreftet at et skriv til Grønn etat og prosjektet Barnas byrom fra FAU kunne være nyttig. Det er bevilget 2 millioner kroner til en rehabilitering, hvor parken og skolegården i en sammenheng. Ballbingen skal blant annet rives og gi plass for en ny ballplass og et amfi. FAU-lederen følger opp saken.

### **Sak 4: Julemarkedet**

Julemarkedet ved Krohnengen skole ble den 9. desember i fjor arrangert for 15. gang. FAU-representanter, trinnskontakter, elever og foreldre gjorde en stor innsats. Det ble ny innsamlingsrekord, og 62.205 kroner er sendt til Afghanistankomiteen i Norge. Midlene brukes til humanitært arbeid. Minst 25 prosent av inntektene tilfaller som tidligere Krohnengens vennskapsskole Girl's school no. 2 i regionen Badakhsan, nordøst i Afghanistan.

Julemarkedet 2013 ble vellykket, og det er gjort mange erfaringer som er verdifulle i planleggingen av neste julemarked. Viktigst er det at FAU utnevner en egen komite, og det kan gjerne skje før sommeren. Kristin Skibenes, som sto ansvarlig for lotteriet på forrige julemarked, har sagt seg villig til å være med og overføre julemarkedskompetanse. FAU-lederen vil i god tid før neste FAU-møte be trinnskontaktene forespørre alle foreldre om noen ønsker å delta i dette arbeidet.

I diskusjonen om julemarkedet kom det frem mange ideer og momenter som en komite kan ta med videre i sitt arbeid:

- Mange foreldre stiller opp og hjelper til, men de konkrete arbeidsoppgavene på markedsdagen må defineres og fordeles på en tydeligere måte.
- En oppfordring til dugnadsinnsats kan gjerne gis allerede på det første klassekontaktmøtet tidlig på høsten.
- Den offisielle åpningen må gis mer oppmerksomhet før markedet er i gang.
- Distribusjonen og innsamlingen av lodd bøker kan følges opp litt tettere. Etter julemarkedet 2013 er det fortsatt 70 lodd bøker som ikke er returnert.

- Premeiene holdt et imponerende nivå, men trekking av 80 vinnere på slutten av arrangementet blir gjerne i meste laget. Det kan være en idé å velge ut et mindre antall særlig attraktive premier som trekkes ut på kortere tid.
- Det bør legges bedre til rette for loddkjøp på markedsdagen. Alle som ønsker å bidra økonomisk på denne måten, må få anledning til det.
- Samarbeidet med Afghanistankomiteen, som bidrar i kafeen, må koordineres bedre.

#### **Sak 5: Økonomi**

#### **Sak 6: Bli kjent-fest for foreldre og elever på 1. trinn?**

Sakene ble behandlet under ett.

Bergen kommune har bevilget 15.000 kroner til et bli kjent-arrangement for elever og foreldre på 1. trinn. Dette har tidligere vært gjennomført på vellykket vis i bydelshuset på Meyermarken. FAU mener at det nå vil være fornuftig å sette ned en arrangementskomite.

I møtet ble det diskutert om FAU også kunne legge til rette for et tilsvarende arrangement for 5. trinn, siden elevene på Eventyrskogen da er overført til Krohnengen.

Saken behandles på nytt i neste FAU-møte den 11. februar, og FAU-medlemmer bes vurdere om de kan delta i arrangementskomiteen. Trinnkontaktene mottar også i mellomtiden informasjon om dette.

#### **Sak 7: 17. mai**

Krohnengen skoles musikkorps ønsker ikke lenger å ha ansvaret for arrangementet ved skolen på 17. mai, men skolens trinnkontakter har gitt positive signaler om at dette kan føres videre i foreldre-regi. FAU-leder skal møte trinnkontaktene for å drøfte dette.

Saken behandles på nytt i neste FAU-møte den 11. februar.

#### **Sak 8: Eventuelt**

Ingen saker ble behandlet.